
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26 червня 2018 року                                 м. Біла Церква                                         № 290 

 

Про проведення міського конкурсу 

на кращу клумбу до Дня міста 

 

Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради від 20 червня 2018 року № 1255, з метою покращення 

благоустрою міста, створення умов для  ефективного  відпочинку,  відповідно до частини 2 

статті 10, статті 20 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», підпункту 7 пункту 

«а» статті 30, статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

            

1. Провести міський конкурс на кращу клумбу 03-07 вересня 2018 року до Дня міста. 

2. Запропонувати взяти участь у конкурсі на кращу клумбу підприємствам, 

організаціям, установам, учбовим та медичним закладам, закладам торгівлі та побутового 

обслуговування тощо на своїх прилеглих територіях. 

3. Департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської ради 

розробити  та затвердити Положення про проведення конкурсу на кращу клумбу до Дня 

міста до 20 липня 2018 року. 

4. Відділу інформаційних ресурсів та зв’язків з громадськістю Білоцерківської міської 

ради  надати дане рішення для оприлюднення в місцеві засоби масової інформації. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                                       Г. Дикий      

 


